
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารdดม) ลานกีฬาในร่ม

ของโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย มีความประสงค์จะจัดจ้าง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิ เล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาในร่ม ของโรงเรียนองค์การบริหารส่วน
จ งัหวัดเขียงราย รายละเอียดตามรายการและตามแบบแปลนที่ อบจ.เขียงรายกำหนด ด ว้ยวิธีประกวดราคา
อิ เล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณ
๑๓,๑๐๐,๑๓๒.(เ;๐ บาท (-/สิบสามล้านหนึ่งแสนหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทห้ าสิบสตางค์/-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

๑๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (-/สิบเอ็ดล้านบาทล้วน/-) ราคากลาง

ประกาศ ณ ว นัที่k)b สิงหาคม พ.ศ. ๒(ะ๖๗

0-
fuาฃกฤศ โพธสุธน)

รองนายภองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแพ33
นายกองค์การบร้หารส่วนจังหวัดเขียงราย



. 0

■แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบปฺระมาณที่!ด้รัษจัดสรรและราคาทลา4นงานจ"างก่0สร้ าง

1. ชื่อโครงการ

•.บ่ระก?.?!.ไา.คุ.าพ้ก่อ.สุ.ทงฺโค.รงฺการปรับปรุงหลังค!อฺาคาร(โ;ด ม) ลานกีฬาใ;นรมขอฺงโรงเรียนองคการบ^^^^^^^
.รา.สุ.สุ.!!.kเยคุ.คุ.?.รุ!.รา.ยุ.กา.รแสุ.รั.ต.าม.แบบ.แฟสุ.นหี่อ 'น.จฺแ!ยุงรๅยกํ™นด...ด้วยวิธีประกวฺดราคฺาอิเลฺกฺทรฺอฺ■นิกส์ (e-biddin|)/

ราMะเอียดตามรา,ยคูารและตามแบบแปลนท อบจ.เชยงรายกรหนด
วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร .

4. ■ ล กัษณะงาน

โดยลังเขป ป .่รับ.\Ihรุ?.สุ้?.คุ.?.?.?.คุ.ารฺ.(โ.ตุ.รุ!).:ลาบ.กีฬ าโบ.ร่ม

ราย
สุร.ฺรา.ยุ.

3. 11,000,000.00 ^บาท

'5. ราคากลางคำนวณ ณ ว นัที่

6. บ ญัชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 ' รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

■ 6.5 - รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ ■  ,

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภทฤต แสนอินเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคาคฺลาง.ผู้อำนวยทารส่ วนวิศวทรรนกา-3ก่ฐสรู้ๆ., ,

7.2 ฐิติว ชัร ไลคิริพันธร้กรรมการกำหนดราคากลาง ■ผู้อำนวยการส่วนส่ งเสริมการสืท■ษา ศาสนาและวัฒ.นรรรน
7.3 'วิโรจน จงตระกูล กรรมการกำหนดราคากลาง ห วัหน้าฝ่ายออกแบบ

ธนดณ สุริยะน้อย .กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโย5าชำนาญการ

09 ลิงหาคม 2567 13,100,132.50

7.4

บาท

ศุภกฤต แสนอินเมือง
15 สิงหาคม 2567 15:47:25



I

'i

แบบ ปร.6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ประกวดราคาจ้ๆงก่อลร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาในร่ม ขรงโรงเรียนองค์การบริหารล่วนฺจังหวัคเชียงราย รายละเอียดตามรายทารและตามแบบแบลนที่
อบจ.เขียงรายกำหนด ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกสํ (6-ปฬป|'ท§)/โคูรงการปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาในรม ขอ่งโรงเรียนองค์การบริหารส่วนชังหวัดเชียงราย

ตำบล รอบเวียง . . . .อำเภอ Js., เมืองเขียงราย'
รๆอแะเอียตตาฆรายการแลร่ตามแบบแปล่นที ช'บจ:Cฃิยงร'เยเำหน0แ :

จงหวด เชยงราย

ช็อโครงการ/งานก่อ?เร้าง

ลถานหี่กอลราง

แบบเลขทิ

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย องค์การปริห่ารส่วนจังหวัดเขียงร าย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มืจำนวน ำ..■า' ,2- ขุด-;

เมือวันที่คำนวณราคากลาง

หนวย ; บาท

V

ลำดับที่ ;ค่ากอสรางรายงาน หมายเหตุ
- '.-เ -

งานปร้บปรุงหล้งคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาในร่ม จานวน 1 หลังละ 13,048,7;7^50ำ)าท- 1

งานอาคาร:ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดๆ

-11 ^ 13,048,772.50

2 51,360.00

สรุป 13,100,132.50.  ราคา.กลาง ■

สิบสามล้านหนึ่งแสนหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทห้าสิบสตางค์ราคากลาง (, ...)

ธนดณ สุริยะน้อย
09 สิงหาคม 2567 13:17:55 ' หนา 1 จาก 1



แบบ ปร.6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
ประกวดราคาจ้างท่อลร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาในร่ม ของโรงน๊ยนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายชื่อโครงการ/งานกอสร้าง รายละเอยคตามรายการและตามแบบแปลมที่

ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-๖1ปป1ทร)/โครงการปรับปรุงหลัง คาอาคาร(โดม) ลานกีฬาในร่ม ฃองโรงเรียนองคํการบริหารส่วนจังหวัดเชี ยงรายอุ่บจ.เขียงรายกำหนด

รายละเอียดตามรายการและฏิามแบบแปลนที อบจ่.เขียงรายกำหนด
รอบเวิยงตาบล อาเภอสถานที่ทอลร้าง เมืองเขียงราย ' จ งัหวัด เชียงราย

แบบเลขท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย องค์ก่ารบุรีหาร่ส่วนจ้งหวัดเขีย งราย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ■.ขุด'

เมื่อวันที่คำนวณราคากลาง

( ;ศุภกฤต้แส์นอินเมืองช้)/
ประ5านกรรม่การุกำหนด,ราคากลาง'

i-■ir

( ธนดณ ส รุิยะน้อย )
กรรมการกำหนดราคากลาง

My/

{.- วิโรุอฺน้ จงตรุะกูล:-^) ;( ฐิต็ว ชัร ไลคิริพันธุ )
กรรมการกำหนดราคาก่ลาง กรรมการกำหนดราคาก่ลาง:

ธนดณ่ สุริยะนอย

09 สืงหาคม 2567 13:17:55



แบบ ปร.6

แบบฺสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
ประกวดราค่าจ้างก่อลร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาไนร่ม ของโรงเรียนองค์การบริหารล่วนจังหวัดเ•เยงราย
อบจ.เชียงรายกำหนด ด ว้ยวิธปร่ะกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์'(e-bidding)/โ ค่รงการปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม)■ลานกีหาโนร'มของโรง ยนองคู่การบรัห ารส่วนจังหวัดพีท'

รายละเอียดตามรายการและดามแบบแปลซื่อโครงการ/งานก่อลร้าง นที่
าย

รายละเอียดต;เมรายการและฏามแบบแปลนที่ อบจ.เชียงรายกำหนด
ตำบล รอบเวียง ■ อำเภอ

J '

สถานทกอสราง เมืองเชียงราย จ งัหวัด เชียงราย

แบบเลขท ■

หน่วยงานเจ้า•ชองโครงการ/งานก่อสร้าง อ่งค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย องค์การบริหารสจ้นจังหวัดเชียงร าย
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำ นวน Mil

เมื่อวันที่คำนวณราคากู่ลาง

V'

■?< ■■

■/

ธนดณ สุริยะน้อย
09สิงหาคม 2567 13:17:55. เ-



แบบ ปร.5 {ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงหลงคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาในรมเาลฺมงาน/งาน

ปร?กวดราคาจางก่อสร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานกิหาในร่ม ของโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย รายละเอียดต่ามรายการและตามแบบแปลนที่
อบจ.เขียงรายกำหนด ^ดวย3ธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e^bidding)/|gรงญรป^รฺบปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลาบกฒในร่ม ของItนรียนองค์การบริหาร ส่วนจังหวัดเชียงราย.
รายละเอียดตามรายการและตามแบบแปลนที่อบจ.เชียงรายกำหนด '' . 'J

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
VJ ’

■สถานท้กอสราง- ■

แบบเลขท

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชีย'งร่าย / องค์การ่บริหารส่ว่น่จงหวัดเ ขียงราย' -หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปรุ. 4 ที่แนบ มีจำนวน .  3 หนท,. ^

เมื่อวันที่คำนวณราคากลาง

■J-

หนวย ; บาท

.

f

ลำดับที่ -  ;Factor-,Fรายงาน คางานตนทุน j คากอสราง หมายเหตุ
'

10,0731,160.80
■■f -j ■

งานปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาในร่ม 1^954 13,048,772.501

I'f iv
13,048,772.50ร เุ3มคาปฺอสราง

หมายเหตุ ะ แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง ร่วม 13,0|8,t72.50. บาท ตอ 1 หนวย

ธนดณ สุริยะนอย
09 ลิงหาคม 2567 13:17:39 หนา 1 จาก 2



i.

งานปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาในร่มกลฺมงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาไนร่ม ของโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามรายการและตามแบบแปลนที่
อบจ.เชียงรายกำหนด ค ว์ุยริธุ๊ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ejbidding)/!สฺรุงฺกฐรปฺรับฺปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลาบกีฬฉุในร่ม ของ!รุงเรียนฺองค์การบรีหารส่วนจังหวัดเชียงราย

^ ตาบล . รอบเวียง . :อาเภอี เมองเชียงราย ' จ งัหวัด เชียงราย .
« '

สถานทกอสราง

รายละเอียดตามรายการและตามแบบ,แปลนทีอบจ.เชียงรายกำหนด. .
แบบเลขท

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส์วน์จังหวัดเขีย งรายหนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปรุ. 4 . ที่แนบ มึจำนวน 3 หนา

เมื่อวันที่คำนวณราคากลาง

-  -

หนวย ; บๆห
•rรุ'่

V

ลำดับที่ คางานตนทุน. -  /EafetGr:,F คากอสรางรายงาน หมายเหตุ

เงี๋อนไขการใช้ตาราง Factor F
เงินส่วงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก 0 %

0 %

.ง- .. -
7 %ดอกเบยเงนคู

ภาชีมูลค่าเพิ่ม 7 %

v

13,048,772.50
รวมคาถ,อส์ราง

หมายเหตุ ะ แสด.งแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 13,048,772.50 บาท ตอ 1 หนวย

ธนดณ สุริยะนอย
09 สีงหาคม 2567 13:17:39 หนา 2 จาก 2



i

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปคำก่อสร้าง

ประกว่ดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาไนร่ม ขอ่งโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตกมรายการและตามแบบแปลนที่ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
อบจ.เขียงรายกำหนด ค ว์ุยริธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e;bidding)/]l@รงญรปริบ.ปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลาบกีรฺพไนร่ม ของ!รุงฺเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตาบล รอบ่เวยัง อำ เภอ เมอํง่เขียงราย ’ ■ ^ .จงหวด เขียงรายสถานที่ก่อสราง
รายละเอียดตามรายการและตามแบบแปลนที อบจ.เขียงรายกำหนด

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย / องค์การบริหารส่วนิจังหวัดเชีย งรายหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปรุ. g ทีแนบ , มีจำนวน 3 หนา

เมื่อวันที่คำนวณราคากลาง

- f

(ศุภกฤต/แสนอิน่เมอง )'
ประธานกรรมการก่ำหนิดราคากลาง ■

'--'ๆ .
3

( ฐิติว ชัร ไลคิริพันธุ )
กรรมการกำหนดราคากลาง

(' วฺโรจน่"จังตระกูล.’)'
กรรมการกำหนตราคากลาง.

(.ธนดณ ส รุิยะน่อย )
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนดณ สุริยะนอย
09 สิงหาคม 2567 13:17:39



แบบ ปร.4 (พ)

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้ องมี
V

งานกอสรางอาคาร

ประกวดราคาจ’างก่อสร้างโครงการปรับปรุ่งหลังคาอาคาร(โดม) ลานกีหาในร่ม ฃองโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามรายการและตามแบบแปลนที่
ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โค่รงการปรับปรุ่งหล ังคาอาคาร(โดม) ลานกีนาในร่ม ของโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเ ชียงรายอบจ.เขียงรายกำหนด

ชีอโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่'จังหวัด เชียงรายสถ่านหื่กอสร้าง ตำบล

องค์การบริหารส่วนจังที่จัด่เชียงราย/"อ์จัค์อาร้ปวัหา'^ส่าบลั4หวั ด.เชียงรายฺหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
■■

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ..เมอวนท,;

หนวย ; บาVI

'คาใชฺจ'ายรวัม
(ค่าก่อด้ร้าง)

a จำ นวน ;หนวย- หมายเหตุรายการลาดบท

51,360.00งานรัวชั่วคราวรอบบริเวณกอสราง 1.000 งาน .1

รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด‘ๆ ทุกรายการ. 51,360.00

ธนดณ สุริยะนอย
09 สิงหาคม 2567 13:17:31 หนา 1 จาก 1



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

งานรวซั่วคราวรอบบริเวณกอสร้างรายการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานกีฬาไนร่ม๚องโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามรายการ่และตามแบบแปลนหึ่
อบจ.เขียงรายกำหนด ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddinqjylTmงกฺารปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม)ลานกีฬาในร่ม 'ของโรงเรียนองค์การบริหารสวนจังหวัดเซ๊ยงราย

ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

.•ร.ะเอียดตามรายการแลฺะ เงรายกำหนด.. .. ก่สถานที่ก่อสร้าง ตำบล รอtIเ^" เ' จ งัหวัด เขียงราย แบบเลฃที่^ง£'

หน่วยงานเจ้าขอ<1โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวดเขื่ยงราย.Aองคู่การปริหว่รก่วนจังหวัด'เขี ยงรายำ;.

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวนซ ,

1. เหตุผลและความจำเน็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษต่ก่มขอกำหฺนดฯ รายการ้นี้' ‘

เนื่องจากพื้นที่ดำเนินการเป็นพี้นที่ในโรงเรียน อบจ.เชียงราย มีการัเรียํ้น,การสอน จำเป็นต้องทำรั้วขั่วตุรฺาวรอบบริเวณก่อสร้ก่ ง$พื้อค่วามปลอดลัยของเด็กนักเรียน

2. รายละเอียดการคำนวณ หนวย บาท

รายการค่าใช้จ่าย๘
'‘จำนวนท หมายเหตุ

ความยาวรวม 4*60 = 240 ม. @ เมตรละ 200 บาท่ = 240*200

=48,000 บาท (ประกอบด้วย ค่าวัสดุ.ค่าติดตั้ง และค่ารื้อถอน)
1 คาจัดทำรัวขั่วคราวรอบบริเวณกอสร้าง 48,000.00^

รวมค่าใช้จ่าย

ภาษีมูลค่าเพิ่ม
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

•ก48;000.00

3,360.00

51,360.00

ธนดณ สุริยะนอย
09 สิงหาคม 2567 13:17:31 หนา 1 จาก 1



แบบ ปร.4

แบบฺแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงหลังคาอาคฺาร(โดม) ลานทีหาไนร่มกลฺมงาน/งาน

ซื่อโครงทาร/งานก่อสร*^ ประทวดราคๆจ้างก่อลร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร(โดม) ลานทีฟ็าไนร่ม--ของโร^เรียนองค์ก'1ร'บ1หา'^ล่วมจังหรัด^^ย-^‘>ายราย ละเอยุดตามรายการและตามแบบแปลนที่
... ..อบจุ.เชียงรา๓าหนด ด ว้ยวิธีประกวดราศ้วอิ,ilmmwกสิ (6-ป่ฬปเก3)/-โค้ร๒ารุ.ปรับปรุงหลังคาอาคาร^ ลานทีหาในร่ม ของโรุงุเรียนMสิการบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายสถานทีกอสราง ตำ บล รอบเวยง อาเภอ่ เมองเซยงราย - / จงหวด เขยงราย ^ แบบเลขท ^ ^

รายละเอียดตามรายการและตาม,แบบแปลนที-ซิบจ.เชียงรายกำหนด i:,
I  องสิการบริหารส่วนจังหวั๋ด์เขีบ์ง-ราย■>/„องสิการบ่ริหารสวนจังหว ัดเชียจุรายหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่/ '
:ๆ-■ ••

/  -

หฺนวย ; บาท
7-

^คาวัสดุ \ รวมคาวัสดุคาแรงงาน

ลำดับที่ หมายเหตุหนวยจำนิวนฺรายการ ราคาต่อหนวย่ ' • จัาน่วนพุน่ร: ำ
7- ■

จำนวนเงิน และแรงงานราคาตอหนวย

งานโครงสร้างวิศวกรรม "  -I- - ■‘I 2,579,419.881 รุวม r v.

7,493,740.92งานสถาปัตยกรรม2  - รว่ม่

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิปประมาณ 10,073,160.80

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท ตอ 1 หนวย10,073,160.80

ธนดณ สุริยะนอย
09 สิงหาคม 2567 13:17:19

หนา 1



แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย ; นๆท

รวมคาวัสดุคาวัสดุ คาแรงงาน

ลำดับที่ จำนวน หมายเหตุหนวยรายการ
จำนวนเงินจำนวนเงิน และแรงงานราคาตอหนวยราคาตอหนวย

งานโครงสร้างวิศวกรรม1

29.Q0' 31,260.00 106,805.0075,545.00 12.00- เหล็กทอกลมดำ ศก. 2 1/2 น ว็ (อ=76.3mm.)

หนา 3.2ทาทก.

- เหล็กท่อกลมดำ ศก. 3 นิ ว้ (D=89.1mm.) หนา

2,605.000. กก.
.  >;

-'ำ£? . -
น- ~ ■ ■ 'ร-40i0,M2:00’ ‘';-

น
t  .. ซ ?ีนcr 565,718.00165,576.0012.0013,75! ?กก,, :

น .'■' ■■'.'น -
1^930.|0Q|, ■ภฺกฺ:- /

r

X ■ -

3.2mm.
■;;

; 612,130.0029.0,0, 12.00 179,160.00- เหล็กท่อกลมดำ ศก. 5 นิ้ว (D= 139.8mm.) หนา :432,970;gO ix
'' 'T '.

.X' -

i4.0mm.

269,452.0029.00 ,190,588.00 12.00 78,864.00- เหล็กท่อกลมดำ ศก. 6 นิ้ว (D= 165.2mm.) หนา
6.0mm.

- เหล็กท่อกลมดำ ศก. 8 นิ ว้ (อ=216.3mm.) หนา

6,572,000 กุ ก .่
■ร-

'29.00 ̂' .148,509.00 71,694.00 220,203.0014.005,121.000 กก.

6.0mm.

135,338.00 135,338.000.00- 14.000-00.นฺ- เหล็กท่อกลมดำ ศก่. 12 นิ ว้ (D=318.5mm.)
หนา 9.0mm. (เหล็กเดิม)

- ค่าดัดโค้ง

9,667.000 กก.

■i

73,614'.0073,614.000:00' ■  0.00 6.O012,269.000 กก.

58,766.4016,324.0042,442.40 14.0036;40- เหล็กแผนเรียบดำ หนา 25 mm. 1,166.000 กก.

ธนดณ ส รุิยะนอย
.  09 ลิงหาคม 2567 13:17:19 หนา 2



!

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
หนวย : บาท

รวมคาวัสดุ
และแรงงาน

ค่าวัสดุ คาแรงงาน
หมายเหตุจำนวนลำดับที่ หนวยรายการ จำนวนเงินจำนวนเงิน ราคาตอหนวยราคาตอหนวย

105,840.0029,400.0014.00- เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 15 ทาทา.

- ทาสีเหล็กสีนํ้ามัน (สีนํ้ามัน 2 เที่ยว)
(โครงเหล็กเดิม)

- ทาสีเหล็กกันสนิมทับด้วยสีนํ้ามัน (กันสนิม 1
เที่ยว+สืนํ้ามัน 2 เที่ยว) (โครงเหล็กใหม่)

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม

76,440.00.36.402,100.000 กก.

166,917.6483,020.0035.0083,897.64.35.372,372.000 ตร.ม.

264.635.84100,940.005'6;7,6 35.002,884,000 .10.69S;84ญาท/ตรำ!.

2,579.419.88.  i^614,229;88 965.190.00.  .309.03 180.00

งานสถาปัตยกรรม

- งานติดตั้งผ้าใบแรงดิงสูง ประกอบด้วย
ค่าแรงออกแบบ,ตัดเย็บ,ติดตั้ง,ผ้าใบแรงดิงสูง
เหล็กจุดยึดผ้าใบ,สลิง,เกลี่ยวเร่ง,ข้อต่ฮเหลก.นอต,สกรู

.■ๆลฯ

ทั ง้หมดในการติดตั้งผ้าใบแรงดึงสูงกับโครงสร้างเหล็ก .
อาคาร แด้วเสร็จ

รวมค่างานสถาปัตยกรรม

2

7,493,740.920.002,634,g; 0.00,  . 7,493,740.?22,844.000 ตร.ม.

7,493,740.920.00O.O07,493,740.922,634:93

.  10,073,160.80รวมค่าวัสดุ และแรงงาน

ธนดณ สุรียะนอย
09 สิงหาคม 2567 13:17:19

หนา 3


